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 Asianro 1272/01.01.00/2021 

§ 439 

Uinninvalvojan vakanssin nimikemuutos vesiliikunnanohjaajaksi 

 

 

 Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen ja henkilöstöjohtaja Piia 

Syvänen: 

 

Uinninvalvojan tehtäviin kuuluu asiakaspalvelu sekä toimistotyöt palvelupis-

teellä, uinninvalvonta sekä tarvittaessa myös uimaopettajana toimiminen. 

 

Ulpukan uimahallin palvelupisteellä on vain yksi kokopäiväinen uinninvalvoja-

nimikkeellä toimiva työntekijä. Muutoin ko. aika palvelupisteellä täytetään 

palkkaamalla tuntityöntekijöitä. Ulpukka on avoinna 84 tuntia viikossa (arkisin: 

6-21, viikonloppuisin 11-18). Näin ollen tuntityönä teetetään noin 46 tun-

tia/viikko.  

 

Ulpukan toiminnan ja asiakaspalvelun kannalta on tärkeää, että työntekijät 

pystyvät tarvittaessa työskentelemään eri työpisteillä. Tämän vuoksi myös 

asiakaspalvelutyöntekijän tulee tarvittaessa olla siirrettävissä uimahallin puo-

lelle työskentelemään. Toinen uinninvalvojan vakanssi on näin ollen perustel-

tua muuttaa vesiliikunnanohjaajaksi. 

 

Vesiliikunnanohjaajan vakanssi ei vastaa enää pätevyysvaatimuksiltaan uin-

ninvalvojan vakanssia. Vesiliikunnanohjaajan vakanssin pätevyysvaatimukse-

na on Suomen Uimaopetus- sekä Hengenpelastusliiton hyväksytysti suoritetut 

seuraavat kurssit; uinninvalvojakurssi tai kansainvälinen hengenpelastaja-

kurssi sekä uimaopettajakurssi. 

 

Vesiliikunnanohjaajan palkkauskustannukset on huomioitu vuoden 2022 bud-

jetissa. 

 

Liitteet 12 Vesiliikunnanohjaajan vakanssin perustiedot 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallitus päättää, että uinninvalvojan vakanssin nimike muutetaan 

vesiliikunnanohjaajaksi. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.  

 

 

Tiedoksi   Karita Toivonen, Liikunta- ja nuorisopalvelut  

  Mirja Arola, Henkilöstöpalvelut 

  Jaana Suomi, Henkilöstöpalvelut 
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